

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 10 km iki oro uosto
- Apie 1 km iki Naama Bay centro
- Apie 7 km iki senamiesčio
- Naama Bay rajone
- Apie 300 m iki jūros (antrojoje linijoje)
- Apie 8 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
- Apie 10 km iki Soho aikštės

Andalūziško stiliaus viešbutis, įsikūręs ramioje Naama įlankos vietoje, tačiau vos tik kelios minutės nuo triukšmingo centro. Viešbutyje yra daug paveikslų ir kitų dekoratyvinių elementų, kurie sukuria jaukią ir unikalią atmosferą. Viešbutis puikiai tinka neišrankiems klientams, ramiam ir jaukiam poilsiui. Viešbutis svečius priima nuo 2008 metų, paskutinį kartą renovuotas 2019 metais. Iš viso viešbutyje yra 148 kambariai, kurie išpuošti rankų darbo arabeskos stiliaus baldais. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę jūsų mažųjų patogumui. Viešbutis ne tik su puikiai prižiūrėta teritorija, bet ir šiomis teikiamomis paslaugomis: bevielis internetas (fojė ir bendrose viešbučio patalpose nemokamas), vaistinė, gydytojas (mokamas), skalbimas (mokama), suvenyrų parduotuvė, cheminis valymas (mokama), 2 restoranai (1 a la carte mokamas) (yra vaikiškos kėdutės), 4 barai, 3 baseinai (1 šildomas žiemą), skalbimas (mokama), bankomatas, budinti gydytoja (mokama), nemokamas bevielis internetas (prie baseino), automobilių stovėjimo aikštelė, taksi užsakymas (mokama), valiutos keitykla. Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, baseino rankšluosčiai. Pramogos ir sportas kiekvienam poilsiautojui: garinė pirtis (mokama), smiginis, Tailandietiškas masažas (mokama), nardymo pamokos (mokama), biliardas (mokama), masažas (mokama), turkiška pirtis (hamamas, mokama), sūkurinė vonia, tinklinis paplūdimyje („Gafy Resort“), nardymo centras (mokama), vakaro pramogos/šou, kasdieninės sporto ir pramoginės programos. SPA centre (nuo 16 m.), už papildomą mokestį, teikiamos paslaugos: SPA salonas, masažas, veido priežiūros procedūros, kūno priežiūros procedūros, grožio salonas ir dar daug atsipalaidavimui ir pasilepinimui. Pramogos vaikams: vaikų kampelis restorane, skyrius vaikams suaugusiųjų baseine (2 vnt., 1 šildomas žiemą), mini diskoteka.

Kambariai

Comfort Room:

Kambarys su vaizdu į sodą, kalnus arba apylinkes. Kambaryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Kai kuriuose kambariuose yra stacionari sofa (neišlankstoma). Kambario plotas – apie 26 m². Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2+1/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, tualetų reikmenys, mini baras (mokamas), telefonas, seifas, televizorius (yra rusiškas kanalas). Specialios paslaugos: kambario valymas, kambarių aptarnavimas (mokama), patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas.

Superior Pool View:

Vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Daugumoje kambarių yra stacionari sofa (neišlankstoma). Kambario plotas – apie 30 m². Kambaryje gali apsigyventi: 2+1/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: terasa/balkonas, oro kondicionierius, dušas, bidė, tualetas, plaukų džiovintuvas, tualetų reikmenys, mini baras (mokama), telefonas, seifas, televizorius (yra rusiškas kanalas). Specialios paslaugos: kambarių valymas, kambarių aptarnavimas, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas.

Junior Suite (King Bed):

Prabangus kambarys su vaizdu į baseiną. Svetainė ir miegamasis su dvigule lova. Kambario plotas – apie 55 m². Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2 (suaugę). Įrengimai jūsų patogumui: terasa/balkonas, oro kondicionierius, vonia, dušas, bidė, tualetas, plaukų džiovintuvas, tualetų reikmenys, mini baras (mokama), telefonas, seifas, televizorius (yra rusiškas kanalas). Specialios paslaugos: kambario valymas, kambarių aptarnavimas (mokama), patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys

Delta Sharm smėlio paplūdimys Naama įlankoje, netoli „Novotel Beach“ viešbučio.

Kalimera smėlio paplūdimys netoli „Marina Sharm“ viešbučio.

Paplūdimiuose yra mokamas baras, kuris tikrai suteiks galimybę atsigavinti karštą dieną. Įėjimas į jūrą – smėlio. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio) – nemokami, jūsų patogumui. Nuo viešbučio iki paplūdimių, pagal tvarkaraštį kursuoja nemokami autobusai.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimą vietą.